

Администрация муниципального округа город Славгород Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.	2025		$N_{\underline{0}}$	286
	г Спавго	noл	_	

Об утверждении перечней земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

Во исполнение закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-3С «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования муниципальный округ город Славгорода Алтайского края, постановляю:

- 1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с частью 1 статьи 3, частью 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-3С «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в границах муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края (приложение 1).
- 2. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-3С «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в границах муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края (приложение 2).
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

- 4. Постановление администрации города Славгорода от 21.03.2022 № 225 «Об утверждении перечней земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования город Славгород Алтайского края» считать утратившим силу.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края Самсонову Е.Н.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора

Приложение 1 к постановлению администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 02.04.2025 № 286

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с частью 1 статьи 3, частью 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-3С «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в границах муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

No	Адрес земельного участка;	Площадь (кв.м.)
Π/Π	кадастровый № земельного участка	
1	2	3
1	Алтайский край, г.Славгород, с.Селекционное,	1000
	ул.Молодежная, 14б;	
	№ 22:40:080103:100	
2	Алтайский край, г.Славгород, с.Селекционное,	1000
	ул.Молодежная, 14б/1;	
	№ 22:40:080103:99	

Приложение 2 к постановлению администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 02.04.2025 № 286

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-3С «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в границах муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

$N_{\underline{0}}$	Адрес земельного участка;	Площадь (кв.м.);
Π/Π	кадастровый № земельного участка,	ориентировоч-
	часть кадастрового квартала	ная площадь
		(KB.M)
1	2	3
1	Алтайский край, г.Славгород, ул. Снежная, 245;	721
	№ 22:71:011310:5	
2	Алтайский край, г.Славгород, ул. Снежная, 267;	900
	№ 22:71:011304:282	
3	Алтайский край, г.Славгород, с.Селекционное,	1500
	ул.Восточная, 72;	
	№ 22:40:080102:216	
4	Алтайский край, г. Славгород, ул. Гагарина, 202;	1290
	№ 22:71:010320:3У	
5	Алтайский край, г. Славгород, ул. Гагарина, 204;	1290
	№ 22:71:010320:3У	
6	Алтайский край, г. Славгород, ул. Гагарина, 206;	1234
	№ 22:71:010320:15	
7	Алтайский край, г.Славгород, ул. Космонавтов, 101;	583
	№ 22:71:010728:11	
8	Алтайский край, г. Славгород, ул. Космонавтов, 193;	693
	№ 22:71:010322:3У	
9	Алтайский край, г. Славгород, ул. Космонавтов, 205;	609
	№ 22:71:010320:3У	
10	Алтайский край, г. Славгород, ул. 50 лет Октября,	1331

	207; № 22:71:010318:3У	
11	Алтайский край, г. Славгород, ул. Крупской, 72; № 22:71:010927:3У	783
12	№ 22.71.010927.33Алтайский край, г. Славгород, ул. Крупской, 152;№ 22:71:010531:3У	564
13	Алтайский край, г. Славгород, ул. Крупской, 177; № 22:71:010516:3У	1240
14	Алтайский край, г. Славгород, ул. Крупской, 178; № 22:71:010515:3У	514
15	Алтайский край, г. Славгород, ул. Коллонтай, 187; № 22:71:010509:14	622
16	Алтайский край, г. Славгород, ул. Тимирязева, 221; № 22:71:010305:3У	626
17	Алтайский край, г. Славгород, ул. Р. Люксембург, 237; № 22:71:010304:3У	1221»